
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.09.2019 № 48 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 17.02.2015 

№10 «Об утверждении Порядка  

определения размера платы по соглашению 

об установлении сервитута в отношении 

земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности города 

Суздаля» 

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, 

руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль решил: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 17.02.2015 №10 «Об утверждении Порядка  

определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в 

отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

города Суздаля» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 приложения к решению цифры «0,1» заменить цифрами 

«1,5». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля Л.В.Майорова 

 
 

 

 

 


